
UCHWAŁA NR XXIII/229/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Wielka Wieś na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z pózn. zm.) oraz art. 212, 214, 235, 236, 237, 258 i  
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U z 2025 r. poz. 337 z późn. 
zm.) a także art. 28 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 87) – Rada Gminy Wielka Wieś stanowi, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2026 w wysokości 
159 427 708,71 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące: 148 237 628,48 zł, 

2) dochody majątkowe: 11 190 080,23 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na rok 2026 w wysokości 159 427 708,71 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące: 118 252 524,44 zł, 

2) wydatki majątkowe: 41 175 184,27 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2026 roku, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się równowagę planowanych dochodów i planowanych wydatków na rok 2026. 

§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 360 000,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 3 360 000,00 zł, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciąganego na sfinansowanie występującego w ciągu 
roku  przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia w ciągu roku 2026 nie może przekroczyć 
kwoty 5 000 000,00 zł. 

§ 5. Z budżetu Gminy Wielka Wieś udziela się dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury 
w łącznej kwocie 2 750 000,00 zł. 

§ 6. W ramach wydatków budżetu na rok 2026 tworzy się rezerwy w łącznej wysokości 1 000 000,00 zł, 
w tym: 

1) rezerwę ogólną budżetu w wysokości 300 000,00 zł, 

2) rezerwę celową budżetu w wysokości 400 000,00 zł, przeznaczoną na finansowanie zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, 

3) rezerwę celową budżetu w wysokości 300 000,00 zł, przeznaczoną na finansowanie zadań 
własnych z zakresu oświaty, w tym wynagrodzenia i pochodne. 

§ 7. W ramach planu dochodów i planu wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 1



2) dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

3) dochody z opłat związanych z obrotem hurtowym napojami alkoholowymi i wydatki nimi finansowane, jak 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

4) dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z realizacją 
zadań w zakresie ochrony środowiska, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją zadań 
wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, jak w załączniku nr 9 do niniejszej  
uchwały, 

6) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, jak w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy na 2026 rok obejmują wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego, jak 
w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wydatki budżetu gminy na 2026 rok obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu, jak 
w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2026 rok upoważnia się Wójta Gminy Wielka Wieś do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytu określonego limitem z § 4, 

2) dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy 
o finansach publicznych, w tym także w zakresie wydatków majątkowych i wydatków bieżących oraz 
wynagrodzeń ze stosunku pracy i składek od ich naliczanych, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę finansową budżetu gminy, 

6) udzielania pożyczek do maksymalnej wysokości 100 000,00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Wielka Wieś 
 
 

Marzena Bień 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział §

010

01095

0750

400

40002

0750

600

60004

0970

60016

0620

0640

0920

0960

700

70005

0550

0640

0690

0750

0830

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIII/229/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 18 grudnia 2025 roku

DOCHODY BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ NA ROK 2026

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

2 700,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 285 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Nazwa Plan ogółem

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Pozostała działalność 2 700,00

Dostarczanie wody 285 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

285 000,00

Transport i łączność 441 651,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Lokalny transport zbiorowy 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z różnych dochodów 350 000,00

Drogi publiczne gminne 91 651,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości
90 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 70,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 531,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 160 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 160 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 40,00

Wpływy z różnych opłat 600,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

683 720,00

Wpływy z usług 454 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 1



0920

0970

750

75011

2010

2360

75023

0970

751

75101

2010

752

75212

2010

75281

2030

756

75601

0350

0910

75615

0310

Wpływy z pozostałych odsetek 1 440,00

Wpływy z różnych dochodów 21 000,00

Administracja publiczna 288 594,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Urzędy wojewódzkie 217 594,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

217 579,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
15,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 71 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z różnych dochodów 71 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 100,00

Obrona narodowa 140 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Pozostałe wydatki obronne 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

370,00

Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
140 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
124 455 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 87 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej
85 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
22 219 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 21 295 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 2



0320

0330

0340

0500

0640

0910

75616

0310

0320

0330

0340

0360

0500

0640

0910

75618

0270

0410

0480

0490

0590

0620

75621

0010

0020

758

75814

0920

75834

2920

75865

2057

801

Wpływy z podatku rolnego 23 000,00

Wpływy z podatku leśnego 3 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 765 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 21 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
11 185 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 7 990 000,00

Wpływy z podatku rolnego 646 000,00

Wpływy z podatku leśnego 16 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 300 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 966 834,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 30 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 37 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw
735 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 70 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 85 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 540 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
35 000,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 3 200,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości
2 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 90 227 617,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 85 009 872,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 217 745,00

Różne rozliczenia 2 944 094,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
185 015,50

Różne rozliczenia finansowe 615 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 615 450,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 2 143 629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 143 629,00

Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego
185 015,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
185 015,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

185 015,50

Oświata i wychowanie 3 668 613,03

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 3



80101

0690

0940

0970

80103

0660

0670

80104

0660

0670

0920

0970

80148

0670

0920

80195

2057

2059

852

85202

0970

85205

2030

85213

0940

2030

85214

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 138 358,62

Szkoły podstawowe 35 864,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z różnych opłat 450,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14,41

Wpływy z różnych dochodów 35 400,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 456 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 46 000,00

Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 410 000,00

Przedszkola 1 978 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 279 500,00

Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 1 247 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 310,00

Wpływy z różnych dochodów 451 550,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 60 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 60 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 30,00

Pozostała działalność 1 138 358,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 138 358,62

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 043 339,06

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

95 019,56

Pomoc społeczna 885 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Domy pomocy społecznej 28 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z różnych dochodów 28 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
38 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
38 518,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 96 291,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 4



0940

0970

2030

85216

0940

2030

85219

0970

2030

85228

0830

85230

2030

85295

0970

2010

853

85395

0830

855

85502

0920

0940

2010

2360

85504

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00

Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
94 291,00

Zasiłki stałe 409 431,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
406 431,00

Ośrodki pomocy społecznej 188 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z różnych dochodów 450,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
187 755,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z usług 52 600,00

Pomoc w zakresie dożywiania 55 381,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
55 381,00

Pozostała działalność 10 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z różnych dochodów 6 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Pozostała działalność 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z usług 500 000,00

Rodzina 4 528 550,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
621 380,42

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 333 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 27 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 275 450,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
30 000,00

Wspieranie rodziny 628 708,42

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 5



2030

2057

2059

85513

2010

85516

0670

0690

0920

0940

0970

2030

900

90001

0750

0970

90002

0490

90005

2057

2460

90019

0690

90026

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
621 380,42

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
7 328,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

555 971,98

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

65 408,44

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
14 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

14 388,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 551 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 157 000,00

Wpływy z różnych opłat 1 170 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 131,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 309,00

Wpływy z różnych dochodów 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
223 864,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 757 761,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
389 797,25

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

1 050 000,00

Wpływy z różnych dochodów 250 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 7 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
7 000 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 392 722,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
389 797,25

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

389 797,25

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
2 925,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 55 039,28

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 6



0640

0910

0970

921

92109

2710

926

92601

0750

0920

0970

92605

0970

600

60014

6620

60017

6610

754

75412

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 30 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00

Wpływy z różnych dochodów 39,28

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
3 850,00

Kultura fizyczna 171 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Obiekty sportowe 170 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

120 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 250,00

Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

bieżące razem: 148 237 628,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 334 551,79

majątkowe

Transport i łączność 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Drogi publiczne powiatowe 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
800 000,00

Drogi wewnętrzne 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
200 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Ochotnicze straże pożarne 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 7



6260

801

80195

6257

6259

900

90001

6257

6259

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
200 000,00

Oświata i wychowanie 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
17 000,00

Pozostała działalność 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
17 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

15 210,52

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 789,48

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 973 080,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
9 973 080,23

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 973 080,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
9 973 080,23

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

8 477 118,20

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 495 962,03

majątkowe razem: 11 190 080,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
9 990 080,23

Ogółem: 159 427 708,71

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 324 632,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

010 102 000,00 102 000,00 2 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01022 79 000,00 79 000,00 2 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 089 200,00 2 089 200,00 0,00

40002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 089 200,00 2 089 200,00 0,00

600 9 511 520,30 4 911 520,30 0,00 4 911 520,30 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 424 055,05 17 424 055,05 0,00

60004 5 000 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197 314,00 2 197 314,00 0,00

60016 4 170 520,30 4 170 520,30 0,00 4 170 520,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 395 515,18 5 395 515,18 0,00

60017 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 831 225,87 9 831 225,87 0,00

60020 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60053 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 460 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 460 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 1 877 460,80 1 877 460,80 164 000,00 1 713 460,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00

70005 1 857 460,80 1 857 460,80 164 000,00 1 693 460,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00

70095 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 16 217 888,51 15 414 479,00 11 565 509,00 3 848 970,00 80 000,00 652 500,00 70 909,51 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00

75011 217 579,00 217 579,00 215 064,00 2 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 764 355,00 116 355,00 0,00 116 355,00 0,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 12 626 054,51 12 553 145,00 9 909 445,00 2 643 700,00 0,00 2 000,00 70 909,51 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00

75075 727 500,00 725 000,00 18 000,00 707 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 1 470 600,00 1 470 600,00 1 423 000,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 411 800,00 331 800,00 0,00 331 800,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

751 3 100,00 3 100,00 1 507,92 1 592,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 100,00 3 100,00 1 507,92 1 592,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ NA ROK 2026

                                                                                                                                                Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIII/229/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 18 grudnia 2025 roku 									

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 100,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
3 100,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 727 500,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
1 470 600,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 441 800,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 217 579,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 764 355,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 981 054,51 0,00 0,00

Działalność usługowa 80 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 80 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 16 602 888,51 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 437 460,80 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 417 460,80 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura telekomunikacyjna 21 000,00 0,00 0,00

Turystyka 460 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 460 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 9 566 035,48 0,00 0,00

Drogi wewnętrzne 10 111 225,87 0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 40 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 26 935 575,35 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 5 000 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 2 197 314,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 23 000,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
2 089 200,00 1 963 428,09 0,00

Dostarczanie wody 2 089 200,00 1 963 428,09 0,00

4 5 17 19

Rolnictwo i łowiectwo 102 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe pozostałości chemicznych 

i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego

79 000,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

752 140 370,00 140 370,00 0,00 140 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75281 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 1 042 247,08 812 247,08 100 060,00 712 187,08 130 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 876 092,46 876 092,46 0,00

75404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

75411 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 778 255,78 558 255,78 98 000,00 460 255,78 120 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 770 256,86 770 256,86 0,00

75414 58 175,00 58 175,00 2 060,00 56 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 25 216,30 25 216,30 0,00 25 216,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 835,60 10 835,60 0,00

75495 130 600,00 120 600,00 0,00 120 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

757 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

758 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 60 048 948,47 46 807 270,68 37 198 327,37 9 608 943,31 10 482 416,00 1 708 682,92 1 050 578,87 0,00 0,00 9 057 000,00 9 057 000,00 0,00

80101 26 371 871,82 23 192 231,62 20 341 473,45 2 850 758,17 2 250 000,00 929 640,20 0,00 0,00 0,00 4 940 000,00 4 940 000,00 0,00

80103 3 827 859,57 3 007 637,05 2 228 495,22 779 141,83 739 416,00 80 806,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 20 403 483,35 13 643 602,99 9 665 822,05 3 977 780,94 6 400 000,00 359 880,36 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00

80107 1 773 575,63 1 678 981,59 1 542 273,48 136 708,11 0,00 94 594,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 1 214 103,00 1 213 103,00 216 500,00 996 603,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 387 198,00 175 462,00 0,00 175 462,00 0,00 31 736,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 131 320,00 131 320,00 91 400,00 39 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 753 538,66 129 169,06 118 011,06 11 158,00 618 000,00 6 369,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 3 700 462,86 3 085 806,66 2 904 952,11 180 854,55 450 000,00 164 656,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 1 485 535,58 549 956,71 89 400,00 460 556,71 25 000,00 40 000,00 870 578,87 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

851 686 400,00 661 400,00 251 700,00 409 700,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

3 700 462,86 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 502 535,58 17 000,00 0,00

Ochrona zdrowia 686 400,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 387 198,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 131 320,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

753 538,66 0,00 0,00

Przedszkola 24 503 483,35 0,00 0,00

Świetlice szkolne 1 773 575,63 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 214 103,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 69 105 948,47 17 000,00 0,00

Szkoły podstawowe 31 311 871,82 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 827 859,57 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

700 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 1 000 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 000 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 36 051,90 0,00 0,00

Pozostała działalność 195 600,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 700 000,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
50 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 548 512,64 0,00 0,00

Obrona cywilna 58 175,00 0,00 0,00

Zadania o charakterze obronnym wynikające z 

ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej
140 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 918 339,54 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 0,00

4 5 17 19

Obrona narodowa 140 370,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 370,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85154 610 000,00 600 000,00 251 700,00 348 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 76 400,00 61 400,00 0,00 61 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 4 730 234,50 3 763 111,50 1 807 650,00 1 955 461,50 15 000,00 952 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 1 472 880,00 1 472 880,00 0,00 1 472 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 96 867,50 96 867,50 53 565,00 43 302,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 43 468,00 43 468,00 0,00 43 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 270 541,00 500,00 0,00 500,00 0,00 270 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 419 085,00 3 154,00 0,00 3 154,00 0,00 415 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 905 185,00 1 900 435,00 1 615 575,00 284 860,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 139 175,00 139 175,00 138 510,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 151 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 231 652,00 106 632,00 0,00 106 632,00 15 000,00 110 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 176 350,00 0,00 0,00 0,00 46 350,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 46 350,00 0,00 0,00 0,00 46 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 6 354 831,80 3 474 671,36 2 665 885,63 808 785,73 0,00 2 020 416,00 859 744,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 657 800,00 638 644,00 550 249,50 88 394,50 0,00 2 019 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 987 862,44 127 358,00 111 258,00 16 100,00 0,00 760,00 859 744,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 205 675,00 205 675,00 0,00 205 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 4 275,00 4 275,00 0,00 4 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 15 005,00 15 005,00 0,00 15 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 205 675,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
4 275,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

15 005,00 0,00 0,00

Rodzina 6 354 831,80 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 657 800,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 987 862,44 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 176 350,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 46 350,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
130 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 231 652,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 500 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 905 185,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
139 175,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 151 381,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

43 468,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
270 541,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 419 085,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 4 730 234,50 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 1 472 880,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej
96 867,50 0,00 0,00

4 5 17 19

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 610 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 76 400,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85516 2 484 214,36 2 483 714,36 2 004 378,13 479 336,23 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 10 528 149,80 10 259 785,30 413 500,00 9 846 285,30 20 000,00 0,00 248 364,50 0,00 0,00 6 974 686,54 6 974 686,54 0,00

90001 303 560,30 303 560,30 0,00 303 560,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 016 954,32 4 016 954,32 0,00

90002 7 000 000,00 7 000 000,00 413 500,00 6 586 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

90003 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 422 589,50 174 225,00 0,00 174 225,00 0,00 0,00 248 364,50 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

90008 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 864,50 1 089 864,50 0,00

90095 67 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 967 867,72 967 867,72 0,00

921 2 840 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 2 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

92105 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

92109 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 1 238 023,18 608 023,18 85 000,00 523 023,18 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 785 150,22 1 785 150,22 0,00

92601 585 000,00 585 000,00 80 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

92605 653 023,18 23 023,18 5 000,00 18 023,18 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 150,22 1 425 150,22 0,00

118 252 524,44 90 890 439,20 54 255 139,92 36 635 299,28 18 868 766,00 5 563 721,92 2 229 597,32 0,00 700 000,00 41 175 184,27 41 175 184,27 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 078 173,40 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 159 427 708,71 3 737 382,41 0,00

Biblioteki 750 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 0,00 0,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
15 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 864 000,00

Rezerwaty i pomniki przyrody 15 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 3 023 173,40 0,00 0,00

Obiekty sportowe 945 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 94 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 130 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 099 864,50 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 034 867,72 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 365 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 572 589,50 0,00 0,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 5 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 320 514,62 1 756 954,32 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 7 750 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 225 000,00 0,00 0,00

4 5 17 19

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 484 214,36 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 502 836,34 1 756 954,32 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Działanie Nazwa Plan

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 089 200,00

40002 Dostarczanie wody 2 089 200,00

INW/328 Projekt i wymiana zbiornika stalowego na żelbetowy wraz z hydrofornią Bębło "Krystynka" - ZIT 1 949 200,00

INW/329 Projekt i wymiana zbiornika kontaktowego stalowego w m. Giebułtów 100 000,00

INW/413
Projekt i wymiana zbiornika stalowego na żelbetowy wraz z hydrofornią Bębło "Krystynka" - ZIT koszty 

pośrednie
40 000,00

600 Transport i łączność 17 424 055,05

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 197 314,00

DI/373 Ul. Długa, Będkowice - przebudowa drogi 125 000,00

DI/511 Budowa ciągu pieszego na drodze powiatowej ul. Kawiory w Będkowicach (kontynuacja) 800 000,00

DI/512 Budowa ciągu pieszego na drodze powiatowej ul. Kawiory w Będkowicach (kontynuacja) - środki Powiatu 800 000,00

DI/744
Ul. Szydło, Modlnica - projekt chodnika wraz z organizacją ruchu obejmującą przejście dla pieszych do 

przedszkola "Radosne Skrzaty"
148 889,00

DI/469 Ul. Szydło, Modlnica - budowa zatok autobusowych - projekt i wykonanie 76 440,00

DI/514
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy drodze powiatowej, ul. Wierzchowska w Białym 

Kościele
146 985,00

DI/730 Ul. Browar, Będkowice - wykonanie przejścia dla pieszych 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 395 515,18

DI/293 Inspektor nadzoru, dokumentacja projektowa i przygotowawcza - remont i przebudowa dróg gminnych 280 000,00

DI/331 Ul. Orlich Gniazd, Giebułtów - przebudowa drogi, projekt ciągu pieszego 1 178 665,36

DI/478 Ul. Ojcowska, Prądnik Korzkiewski - remont i modernizacja drogi 300 000,00

DI/575 Ul. Miodowa, ul. Okólna, Modlniczka -  projekt ciągu pieszego 139 523,82

DI/576 Ul. Podskalany, Tomaszowice - projekt ciągu pieszego 156 456,00

DI/577 Ul. Bliźniaków, Wielka Wieś - projekt ciągu pieszego 124 845,00

DI/578 Ul. Słowiańska, Modlniczka - projekt ciągu pieszego 210 945,00

DI/579 Projekt drogi do planowanej budowy Szkoły Podstawowej w Modlniczce 1 000 000,00

DI/580 Projekt ciągu pieszego od os. Murownia do OPN w Białym Kościele 59 040,00

DI/636 Ul. Krakowska, Tomaszowice - projekt i budowa przejścia dla pieszych 150 000,00

DI/651 Projekt odwodnienia i małej retencji w rejonie ul. Leśnej w Bęble 800 000,00

DI/685 Projekt odwodnienia i małej retencji w rejonie ul. Spacerowej i ul. Rynek w m. Wierzchowie 131 040,00

DI/751 Ul. Willowa, Modlniczka - budowa peronu autobusowego oraz odcinka chodnika i przejścia dla pieszych 150 000,00

DI/759 Ul. Słoneczna, Wierzchowie - projekt/koncepcja przebudowy drogi 150 000,00

DI/780 Ul. Kościelna, Modlnica - remont brzegu Wedonki w rejonie mostu 50 000,00

DI/784 Ul. Galicyjska, Giebułtów - remont drogi 100 000,00

DI/786 Ul. Brzozowa, Tomaszowice - remont drogi 150 000,00

DI/787 Ul. Akacjowa, Będkowice - remont drogi 150 000,00

DI/788 Ul. Szkolna, Wielka Wieś - zmiana organizacji ruchu 100 000,00

DI/789 Ul. Krakowska, Modlniczka - zmiana organizacji ruchu w rejonie wyk. chodnika 15 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 9 831 225,87

DI/343 Ul. Kasztanowa, Czajowice - projekt i przebudowa drogi 166 296,00

DI/346 Drogi dojazdowe do kładki na DK94 - projekt i wykonanie 1 000 000,00

DI/348 Ul. Skalska, Prądnik Korzkiewski 107 612,70

DI/382 Ul. Dworska, Modlniczka i  ul. Leśna, Modlnica - projekt i budowa drogi 126 075,00

DI/400
Budowa zbiornika retencyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w rejonie ul. Wierzbowej i ul. Bukowej w 

miejscowości Modlnica
4 000 000,00

DI/491 Ul. Rogatka i ul. Wąwozowa, Wierzchowie - remont odwodnienia skrzyżowania 250 000,00

DI/614 Ul. Słoneczna, Tomaszowice - projekt drogi 68 388,00

DI/617 Ul. Zielna, Modlniczka - projekt chodnika 120 386,25

DI/647 Ul. Wrzosy, Modlniczka - projekt rozbudowy drogi 80 196,00

DI/649 Ul. Basztowa, Wielka Wieś - przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem 400 000,00

DI/653 Ul. Sportowa, ul. Zielone Wzgórze, Bębło - projekt budowy drogi 204 054,54

DI/678 Ul. Zarzecze, Giebułtów - przebudowa drogi 47 000,00

DI/765 Ul. Wspólna, Tomaszowice - projekt rozbudowy odcinka drogi wraz z odwodnieniem 220 000,00

DI/790 Ul. Cicha, Giebułtów - przebudowa przepustów 300 000,00

DI/791 Ul. Parkowa przy placu zabaw, Szyce - nakładka asfaltowa 300 000,00

DI/793 Ul. Judyty, Giebułtów - remont drogi 304 217,38

DI/794 Ul. Wakacyjna, Modlnica - remont drogi 150 000,00

DI/795 Ul. Lipowa, Modlniczka - remont drogi k. placu zabaw 162 000,00

DI/800 Ul. Gaik, Wierzchowie -  remont drogi 200 000,00

DI/801 Ul. Gaik, Wierzchowie - zaprojektowanie przepustu drogowego 125 000,00

DI/803 Ul. Kwiatowa, ul. Turystyczna, Bębło -  wykonanie łącznika 200 000,00

DI/804 Ul. Na Las, Będkowice - remont drogi w tłuczniu 250 000,00

DI/806 Ul. Spacerowa, Wielka Wieś - remont drogi 200 000,00

DI/808 Droga b/n od ul. Spokojnej, Tomaszowice - utwardzenie w tłuczniu 50 000,00

DI/809 Ul. Turystyczna, Bębło - remont nakładki bitumicznej 100 000,00

DI/810 Ul. Kasztanowa, Bębło - remont nakładki do ul. Leśnej 350 000,00

DI/811 Ul. Polna, Modlnica - remont drogi wraz z odwodnieniem 200 000,00

DI/814 Ul. Źródlana, Szyce - modernizacja drogi 150 000,00

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2026

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIII/229/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 18 grudnia 2025 roku

Strona 1 z 3
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Działanie Nazwa Plan

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 560 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 560 000,00

GK/170 Zakup namiotów z oświetleniem na potrzeby sołectwa Wielka Wieś - FS 15 000,00

GK/171 Zakup sprzętu multimedialnego i wyposażenia do wydarzeń plenerowych dla sołectwa Wielka Wieś - FS 35 000,00

GK/172 Doposażenie Klubu Seniora w Wielkiej Wsi - FS 10 000,00

GK/7 Zakup gruntów 2 500 000,00

750 Administracja publiczna 385 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 355 000,00

INW/325 Wykonanie awaryjnego zasilania energetycznego Centrum Administracyjnego Gminy 50 000,00

INW/403 Adaptacja pomieszczeń zwolnionych przez najemcę na potrzeby UG 265 000,00

ORG/50 Zakup sprzętu biurowego 40 000,00

75095 Pozostała działalność 30 000,00

PiR/253 Dostępna Wielka Wieś - majątkowe 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 876 092,46

75404 Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00

OC/71 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 770 256,86

INW/396 Modernizacja budynku OSP Będkowice - "Bitwa o remizy" 550 000,00

INW/427 Remont i modernizacja budynku OSP w Będkowicach - FS 59 736,56

OC/138 Dotacje dla OSP na zakupy inwestycyjne 45 000,00

OC/176 Zakup i doposażenie lekkiego samochodu bojowego dla OSP Bębło - FS 75 520,30

OC/179 Modernizacja samochodu pożarniczego Mercedes-Unimog - OSP Będkowice 40 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 835,60

OC/132 Zakupy inwestycyjne dotyczące zarządzenia kryzysowego 10 835,60

75495 Pozostała działalność 65 000,00

PiR/212 Rozbudowa i utrzymanie monitoringu wizyjnego (majątkowe) 40 000,00

PiR/288 Zamontowanie monitoringu ulicznego w m. Prądnik Korzkiewski  - FS 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 057 000,00

80101 Szkoły podstawowe 4 940 000,00

INW/276 Budowa Szkoły Podstawowej w Modlniczce 600 000,00

INW/314 Koncepcja, projekt i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Wielkiej Wsi 4 000 000,00

INW/425 Remont dachu Szkoły Podstawowej w Będkowicach 100 000,00

SPB/109 Modernizacja łazienek - SP Bębło 100 000,00

ZSPBK/31 Modernizacja kominów - ZSPBK 20 000,00

ZSPBK/32 Doposażenie tarasu - ZSPBK 20 000,00

ZSPM/229 Modernizacja sal lekcyjnych - ZSPM 100 000,00

80104 Przedszkola 4 100 000,00

INW/319 Koncepcja, projekt i budowa przedszkola w Białym Kościele 4 000 000,00

PSWW/49 Zakup i montaż placu zabaw wraz z opracowaniem dokumentacji technicznej - PSWW 100 000,00

80195 Pozostała działalność 17 000,00

SPWW/99
Edukacja włączająca w Gminie Wielka Wieś - 6.30 - ZIT: Wyposażenie gabinetu logopedycznego i korekcyjno 

- kompensacyjnego - Sprzęt do Metody Warnkego (zad.2)
17 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 974 686,54

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 016 954,32

INW/245 Projekt i wykonanie nitki tranzytowej przesyłu ścieków z Modlniczki do sieci kanalizacyjnej WMK 310 000,00

INW/331
Projekt pompowni ścieków i rurociągów tłocznych w m. Tomaszowice, ul. Spokojna i ul. Ujazdowska w 

kierunku ul. Słowiańskiej
500 000,00

INW/426
Przebudowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej ul. Krakowska i ul. Ks. Twardowskiego w m. Biały Kościół – 

ZIT - koszty pośrednie
40 000,00

OŚ/45 Zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na terenie Gminy Wielka Wieś 120 000,00

OŚ/73 Infrastruktura zielono-niebieska 80 000,00

OŚ/79
Budowa zbiornika retencyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w rejonie ul. Bursztynowej w miejscowości 

Modlnica
1 000 000,00

INW/440
Przebudowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej ul. Krakowska i ul. Ks. Twardowskiego w m. Biały Kościół – 

ZIT
1 000 000,00

INW/367 Projekt i budowa tłoczni ścieków w Prądniku Korzkiewskim - ZIT 726 954,32

INW/6 Przejęcia sieci wodociągowo- kanalizacyjnych 200 000,00

OŚ/36 Dofinansowanie małej retencji - "Złap deszcz" 40 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 750 000,00

INW/305 Koncepcja, projekt i budowa PSZOK 750 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00

OŚ/20 Przygotowanie i wdrożenie programu " STOP SMOG" 150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 089 864,50

DI/28 Dobudowa opraw oświetleniowych na istniejącej sieci 25 000,00

DI/475 Doświetlenie przejść dla pieszych na terenie Gminy 150 000,00

DI/658 Ul. Pod Moroniem, Prądnik Korzkiewski - oświetlenie drogi 200 000,00

DI/702 Ul. Teklomirska, Szyce - rozbudowa oświetlenia - projekt 119 864,50

DI/703 Ul. Lipowa, Modlnica - rozbudowa oświetlenia - projekt 80 000,00

DI/718 Ul. Kasztanowa,  Bębło - projekt oświetlenia ulicznego 100 000,00

DI/756 Ul. Bukowa, Modlnica - rozbudowa oświetlenia dróg gminnych - projekt i wykonanie 150 000,00

DI/771 Ul. Gaik, Wierzchowie - projekt oświetlenia ulicznego 5 000,00

DI/772 Ul. Źródlana, Szyce - projekt oświetlenia drogi 10 000,00

DI/773 Ul. Orzechowa, Modlniczka - projekt oświetlenia drogi 20 000,00

Strona 2 z 3
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Działanie Nazwa Plan

DI/774 Ul. Krakowskie Przedmieście - projekt i budowa oświetlenia ulicznego 20 000,00

DI/775 Ul. Miodowa, Modlniczka -  projekt i budowa oświetlenia 20 000,00

DI/776 Ul. Spokojna, Tomaszowice -  projekt oświetlenia ulicy 25 000,00

DI/777 Ul. Skotnickiego/ul. Zachodnia, Bębło - dobudowa opraw na istniejącej sieci projekt i wykonanie 15 000,00

DI/778 Ul. Wiosenna, Będkowice - projekt oświetlenia dojścia do placu zabaw 20 000,00

DI/812 Modernizacja/remont oświetlenia ulicznego w ciągu ul. DK94 na węźle Modlnica 50 000,00

DI/815 Oświetlenie parkingu w Białym Kościele 50 000,00

DI/816 Oświetlenie uliczne przy ul. Ogrodowej w Giebułtowie 30 000,00

90095 Pozostała działalność 967 867,72

INW/175 Koncepcja, projekt i budowa budynku komunalnego w Białym Kościele 200 000,00

INW/372 Wyposażenie Centrum Aktywności Społecznej w Modlniczce 200 000,00

INW/379 Koncepcja rozbudowy remizy OSP w Giebułtowie 150 000,00

INW/382
Koncepcja projektowa adaptacji pomieszczenia po OSP na potrzeby świetlicy środowiskowej ul. św. Faustyny 

w Modlniczce
80 000,00

INW/423 Koncepcja, projekt i budowa Centrum Medycznego w Szycach 50 000,00

INW/428 Projekt i wykonanie placu wokół budynku OSP Czajowice, ul. Kasztanowa - FS 66 306,82

INW/429 Zagospodarowanie działki obok kapliczki przy ul. Orlich Gniazd w Giebułtowie - FS 70 520,30

INW/431 Zagospodarowanie centrum Tomaszowic (remont starej remizy, zagospodarowanie terenów publicznych) - FS 75 520,30

INW/433 Doposażenie budynku Centrum Aktywności Społecznej przy ul. Wrzosy w Modlniczce - FS 75 520,30

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 24 000,00

PiR/290 Zakup przenośnej sceny plenerowej dla sołectwa Modlnica  - FS 24 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 1 785 150,22

92601 Obiekty sportowe 360 000,00

INW/442 Montaż piłkochwytów na boisku sportowym w Giebułtowie 80 000,00

INW/443 Montaż piłkochwytów na boisku sportowym w Będkowicach 80 000,00

PiR/274 Utrzymanie i modernizacja obiektów sportowych - majątkowe 200 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 425 150,22

INW/289 Projekty zagospodarowania centrów miejscowości 400 000,00

INW/291 Zagospodarowanie centrum miejscowości Tomaszowice 25 000,00

INW/292 Zagospodarowanie działki wiejskiej koło placu zabaw  w miejscowości Szyce 150 000,00

INW/421 Projekt zagospodarowania terenu sportowo-rekreacyjnego "skatepark" w Bęble 100 000,00

INW/422 Projekt i realizacja zagospodarowania działki gminnej w miejscowości Giebułtów (os. Szkolne) 300 000,00

INW/424 Modernizacja boiska przy ZSP w Modlnicy 300 000,00

INW/430 Modernizacja placu zabaw w m. Szyce - FS 54 887,60

INW/432 Doposażenie placu zabaw w Wierzchowiu - FS 45 262,62

INW/441 Zagospodarowanie terenu wokół budynku komunalnego w Czajowicach 50 000,00

41 175 184,27RAZEM WYDATKI:

Strona 3 z 3
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 3



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
951

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem: 3 360 000,00

1 3 000 000,00

2 360 000,00

Przychody ogółem: 3 360 000,00

1 3 260 000,00

2 100 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały budżetowej nr XXIII/229/2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wielka Wieś w 2026 roku

Lp. Kwota

1 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Administracja publiczna 217 579,00 217 579,00 0,00 217 579,00 217 579,00 217 579,00 215 064,00 2 515,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 217 579,00 217 579,00 0,00 217 579,00 217 579,00 217 579,00 215 064,00 2 515,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 1 507,92 1 592,08 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 1 507,92 1 592,08 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 370,00 370,00 0,00 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 370,00 370,00 0,00 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 2 289 838,00 2 289 838,00 0,00 2 289 838,00 2 289 838,00 271 442,00 238 664,00 32 778,00 0,00 2 018 396,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 275 450,00 2 275 450,00 0,00 2 275 450,00 2 275 450,00 257 054,00 238 664,00 18 390,00 0,00 2 018 396,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

14 388,00 14 388,00 0,00 14 388,00 14 388,00 14 388,00 0,00 14 388,00 0,00 0,00 0,00

2 515 299,00 2 515 299,00 0,00 2 515 299,00 2 515 299,00 496 903,00 455 235,92 41 667,08 0,00 2 018 396,00 0,00

750 Administracja publiczna 475,00

75011 Urzędy wojewódzkie 475,00

855 Rodzina 120 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

120 000,00

120 475,00

Dział Rozdzial Nazwa Plan - § 2350

Plan dochodów budżetu państwa zwiazanych z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 roku

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 16 17 18

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

bieżące [§ 2010]

Dotacje

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

750 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

752 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXIII/229/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 18 grudnia 2025 roku

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej, oraz wydatki związane z ich poborem
540 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
540 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 540 000,00

540 000,00

Dział Wyszczególnienie Kwota

851 Ochrona Zdrowia 540 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi "Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych"
540 000,00

Wydatki bieżace 540 000,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a) zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

uzależnionych od alkoholu przez działalność Punktu Konsultacyjnego w Wielkiej Wsi 

b)udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie przez 

działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

c) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w szczególnosci dla dzieci i 

młodzieży - działalność świetlic środowiskowych, prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

a) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej w zakresie rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkamanii w szczególności dla dzieci i młodzieży - 

działalność świetic środowiskowych, prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, itp.

wydatki na dotacje na zadania bieżące 

a) wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

540 000,00

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXIII/229/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 18 grudnia 2025 roku

0,00

RAZEM

Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w roku 

2026

DOCHODY

316 000,00

224 000,00

RAZEM 

WYDATKI

85154

Rozdział 

Strona 1 z 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej, oraz wydatki związane z ich poborem
70 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
70 000,00

0270 Wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów o obrocie hurtowym 70 000,00

70 000,00

Dział Wyszczególnienie Kwota

851 Ochrona Zdrowia 70 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zadania związane z przeciwdziałaniem negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu
70 000,00

Wydatki bieżące 70 000,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 700,00

wydatki związane z realicją zadań statutowych jednostek budżetowych 32 300,00

wydatki na dotacje na zadania bieżące 10 000,00

70 000,00

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXIII/229/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 18 grudnia 2025 roku                                                                                                                                                                                         

RAZEM

Dochody z tytułu opłat związanych z obrotem hurtowym napojami alkoholowymi i wydatki nimi finansowane na rok 

2026

DOCHODY

RAZEM 

WYDATKI

Rozdział 

85154

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat (w tym opłaty za korzystanie ze środowiska) 10 000,00

10 000,00

Dział Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

wydatki związane z realizacją  zadań statutowych jednostek budżetowych 10 000,00

10 000,00RAZEM

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXIII/229/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 18 grudnia 2025 roku

RAZEM

Dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z realizacją zadań w 

zakresie ochrony środowiska na rok 2026

DOCHODY

WYDATKI

90003

Rozdział 

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 000 000,00

0490
Wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw - wpłaty za odbiór odpadów komunalnych
7 000 000,00

7 000 000,00

0,00

7 000 000,00

Dział Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 750 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi; 7 750 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych; 7 000 000,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 413 500,00

wydatki związane z realizacją  zadań statutowych jednostek budżetowych 6 586 500,00

wydatki majątkowe jednostek budżetowych; 750 000,00

zakupy i wydatki inwestycyjne - budowa PSZOK 750 000,00

7 750 000,00

-750 000,00 *

* na podstawie Uchwały Rady Gminy Wielka Wieś  nr XXXIX/445/2025 z dnia 25 listopada 2021 roku

RAZEM

Załącznik nr 9 do Uchwały nr XXIII/229/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 18 grudnia 2025 roku

DOCHODY

WYDATKI

WYNIK

RAZEM 

RAZEM

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach na rok 2026

Rozdział 

90002

Środki wynikające z rozliczenia lat poprzednich

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

Transport i łączność 800 000,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 800 000,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2026 roku

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe [§ 

6620]

Wydatki ogółem
Wydatki 

majątkowe

Załącznik nr 10 do Uchwały nr XXIII/229/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 18 grudnia 2025 roku

Razem: 800 000,00 800 000,00 0,00

600 800 000,00 800 000,00 0,00

800 000,00 800 000,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1. BĘBŁO 75 520,30 75412
Zakup i doposażenie lekkiego samochodu 

bojowego dla OSP Bębło
75 520,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 520,30 75 520,30 0,00 0,00

2. BĘDKOWICE 59 736,56 75412
Remont i modernizacja budynku OSP w 

Będkowicach
59 736,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 736,56 59 736,56 0,00 0,00

60016
Poprawa infrastruktury drogowej w m. Biały 

Kościół
60 520,30 60 520,30 60 520,30 0,00 60 520,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412
Doposażenie jednostki OSP w Białym 

Kościele
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. CZAJOWICE 66 306,82 90095
Projekt i wykonanie placu wokół budynku OSP 

Czajowice, ul. Kasztanowa 
66 306,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 306,82 66 306,82 0,00 0,00

70005
Zakup podkaszarki do budynku 

wileofunkcyjnego w Giebułtowie
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095
Zagospodarowanie działki obok kapliczki przy 

ul. Orlich Gniazd w Giebułtowie
70 520,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 520,30 70 520,30 0,00 0,00

92105
Zakup przenośnej sceny plenerowej dla 

sołectwa Modlnica
24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

63003
Montaż zasilania elektrycznego na placu 

zabaw przy stawie w Modlnicy
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001
Konserwacja i prace pielęgnacyjne stawu w 

Modlnicy
41 520,30 41 520,30 41 520,30 0,00 41 520,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. MODLNICZKA 75 520,30 90095
Doposażenie budynku Centrum Aktywności 

Społecznej przy ul. Wrzosy 3 w Modlniczce
75 520,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 520,30 75 520,30 0,00 0,00

75495
Zamontowanie monitoringu ulicznego w m. 

Prądnik Korzkiewski
25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

92605
Zagospodarowanie działki wiejskiej w m. 

Prądnik Korzkiewski
11 023,18 11 023,18 11 023,18 11 023,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Modernizacja placu zabaw w m. Szyce 54 887,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 887,60 54 887,60 0,00 0,00

70005
Zakup urządzeń gastronomocznych na 

potrzeby sołectwa Szyce
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. TOMASZOWICE 75 520,30 90095

Zgrospodarowanie centrum Tomaszowic 

(remont starej remizy, zagospodarowanie 

terenów publicznych)

75 520,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 520,30 75 520,30 0,00 0,00

70005
Zakup wózka elektrycznego na potrzeby 

sołectwa Wielka Wieś
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Zakup namiotów z oświetleniem na potrzeby 

sołectwa Wielka Wieś
15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

70005

Zakup sprzętu multimedialnego i wyposażenia 

do wydarzeń plenerowych dla sołectwa Wielka 

Wieś

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

70005 Doposażenie Klubu Seniora Wielka Wieś 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

70005
Wyposażenie gastronomiczne budynku 

komunalnego w Wielkiej Wsi
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Doposażenie jednostki OSP Wielka Wieś 3 520,30 3 520,30 3 520,30 0,00 3 520,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Doposażenie placu zabaw w Wierzchowiu 45 262,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 262,62 45 262,62 0,00 0,00

70005
Doposażenie budynku wiejskiego w 

Wierzchowiu
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Koncepcja i projekt oświetlenia ul. Gaik w 

Wiewrzchowiu
5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

806 858,88 SUMA 806 858,88 169 584,08 169 584,08 0,00 169 584,08 0,00 0,00 0,00 637 274,80 637 274,80 0,00 0,00

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2026

Załącznik nr 11 do Uchwały nr XXIII/229/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 18 grudnia 2025 roku

PlanNazwa zadaniaRozdziałKwota ogółem

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

12. WIERZCHOWIE 56 262,62

8.
PRĄDNIK 

KORZKIEWSKI

SołectwoLp.

9. 59 887,60

3. BIAŁY KOŚCIÓŁ 75 520,30

MODLNICA

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

GIEBUŁTÓW 75 520,30

11. WIELKA WIEŚ 75 520,30

6. 75 520,30

5.

36 023,18

SZYCE

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 1



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

60004 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0 0 4 600 000,00

60014 0,00 0,00 323 425,00 323 425,00 0,00 0,00 0,00 0 323 425,00

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00

75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 520,30 280 520,30 280 520,30

75495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

80101 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 739 416,00 0,00 0,00 739 416,00 739 416,00

80104 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400 000,00 0,00 6 400 000,00 6 400 000,00

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 618 000,00 0,00 0,00 618 000,00 618 000,00

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

85154 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

85404 0,00 0,00 0,00 0,00 46 350,00 0,00 0,00 46 350,00 46 350,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

90003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

92109 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

92116 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 630 000,00

Ogółem, w tym 2 750 000,00 0,00 4 933 425,00 7 683 425,00 10 503 766,00 0,00 1 205 520,30 11 709 286,30 19 392 711,30

Dotacje bieżące 2 750 000,00 0,00 4 610 000,00 7 360 000,00 10 503 766,00 0,00 1 005 000,00 11 508 766,00 18 868 766,00

Dotacje majątkowe 0,00 0,00 323 425,00 323 425,00 0,00 0,00 200 520,30 200 520,30 523 945,30

Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.
Ogółem

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ W ROKU 2026

Załącznik nr 12 do Uchwały nr XXIII/229/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 18 grudnia 2025

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p.

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6313B79-3E98-45E4-9030-8ED389DAD097. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/229/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7
	pkt 6 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 3
	lit. b w § 10 pkt 3
	lit. c w § 10 pkt 3

	pkt 4 w § 10
	pkt 5 w § 10
	pkt 6 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


